LEDTR030
LEDTR030
SL, LED-strip elektronische transformator 30 W / 24 VDC
Technische eigenschappen
Span​ning
Ingangsspan​ning  85 - 264 V
Uitgangsspan​ning  24 - 24 V
Belang​rijkste elek​tri​sche eigen​schappen
Nomi​naal vermogen  30 VA
Afme​tingen
Hoogte  28 mm
Breedte  40 mm
Lengte  90 mm
Mate​riaal
Mate​riaal  Kunststof
Kleur  Zwart
Technische wijzigingen voorbehouden